

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## T.M. Byggeentreprise ApS

Kastanievej 12  
5750 Ringe

CVR-nr. 32 36 27 45

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2022

---

Morten Horne Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

T.M. Byggeentreprise ApS  
Kastanievej 12  
5750 Ringe

CVR-nr.: 32 36 27 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet:

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

### Direktion

Morten Horne Hansen, direktør  
Thomas Juul Bøgelund Larsen, direktør

### Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 148.157, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 610.721.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.254.348</b>	<b>3.611.500</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.026.264</u>	<u>-3.379.412</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>228.084</b>	<b>232.088</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-30.787</u>	<u>-20.082</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>197.297</b>	<b>212.006</b>
Finansielle indtægter		100	200
Finansielle omkostninger		<u>-7.422</u>	<u>-3.704</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>189.975</b>	<b>208.502</b>
Skat af årets resultat		<u>-41.818</u>	<u>-46.930</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>148.157</u></b>	<b><u>161.572</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført resultat		<u>148.157</u>	<u>-238.428</u>
		<b><u>148.157</u></b>	<b><u>161.572</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>77.062</u>	<u>57.849</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>77.062</b></u>	<u><b>57.849</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>77.062</b></u>	<u><b>57.849</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.079.059	394.173
Igangværende arbejder for fremmed regning		422.853	344.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.159.292	653.096
Andre tilgodehavender		32.400	38.555
Udskudt skatteaktiv		3.500	3.100
Periodeafgrænsningsposter		<u>107.382</u>	<u>116.913</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.804.486</b></u>	<u><b>1.549.930</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>592.012</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.804.486</b></u>	<u><b>2.141.942</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.881.548</b></u></u>	<u><u><b>2.199.791</b></u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		485.721	337.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>610.721</u></b>	<b><u>862.563</u></b>
Anden gæld		196.554	225.264
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>196.554</u></b>	<b><u>225.264</u></b>
Banker		77.437	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.053.932	352.057
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.281	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.512	1.512
Selskabsskat		42.218	46.530
Anden gæld		809.893	711.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.074.273</u></b>	<b><u>1.111.964</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.270.827</u></b>	<b><u>1.337.228</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.881.548</u></b>	<b><u>2.199.791</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	337.564	400.000	862.564
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	148.157	0	148.157
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>485.721</b>	<b>0</b>	<b>610.721</b>



## NOTER

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.739.258	3.114.512
Andre omkostninger til social sikring	196.884	181.177
Andre personaleomkostninger	90.122	83.723
	<u>4.026.264</u>	<u>3.379.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>

**2 Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	251.872
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>301.872</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	194.023
Årets afskrivninger	<u>30.787</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>224.810</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><u>77.062</u></u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet T.M. Invest Holding ApS (administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T.M. Invest Holding ApS.

## NOTER

### 3 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i Danske Andelskassers Bank A/S i koncernselskaber afgivet selvskyldnerkaution overfor følgende selskaber:

T.M. Invest ApS (maximum 200.000 kr. med indestående på kr. 131.458 pr. 31/12 2021)

T.M. Invest Holding ApS (med indestående 0 kr. pr. 31/12 2021)

M. Horne Holding ApS (med indestående 0 kr. pr. 31/12 2021)

T.B. Larsen Holding ApS (med indestående 0 kr. pr. 31/12 2021)

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af virksomhedspant udgør kr. 300.000.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 1.611.374.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Horne Hansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-871715632762  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 05:52:45  
Underskrevet med NemID

## Thomas Juul Bøgelund Larsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-010308423927  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2022 kl.: 17:32:52  
Underskrevet med NemID

## Lilly Jeppesen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1286884547263  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 07:44:46  
Underskrevet med NemID

## Morten Horne Hansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-871715632762  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 16:12:35  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).